开阳县自然资源局关于《开阳县城控制性详细规划》顶

方北-01-05北侧地块规划条件调整的公示

一、拟调整地块情况

拟调整地块位于开阳县云开街道东山村毛稗田，规划用地面积约0.58公顷。

二、拟调整

为加快推进老城区城市更新，改善老城区人居环境、完善配套设施、提升城市形

象。拟调整《开阳县城制性详细规划》顶方北01-05北侧地块规划条件。依据《中华

人民共和国城乡规划法》、《贵阳市控制性详细规划管理办法》(政府令第42号)及

《控制性详细规划局部调整审批程序暂行规定（2017年修订）》等相关法律法规和

规章的相关要求，现将规划方案《开阳县城制性详细规划》顶方北01-05北侧地块控

规规划条件调整主要内容予以公示，广泛征求社会意见。

后地块规划设计条件

三、其他事项

（一）拟调整范围不代表房屋征收范围，最终用地面积以实测出让勘测为准。

（二）此为控制性详细规划局部地块的批前公示，最终地块规划条件以县政府批

复为准。

四、联系方式：韩帅 0851-87251323

五、公示时间：自公示之日起30个工作日。

项目批前公示